
 

 

令和元年 5月吉日 

 

お客様各位 

 

 

臨時休館のお知らせ 

 

 

平素は、ＬＥＤ提案型施設 KLOS をご利用いただき誠にありがとうございます。 

当館は、誠に勝手ながら下記日程において、新製品展示入替えのため臨時休館と

させて頂きます。 

 

お客様におかれましては、ご不便をお掛けすることとは存じますが、ご了承の上引き続

きご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

 

 

臨時休館日 
 

6月 4日（火）～6月 6日（木） 
 

 

 

 

 

コイズミライティングオペレーションスタジオ 

ＫＬＯＳ 

館長   隅田 貴子 


